CAMARA MUNICIPAL DE

SÃO GONÇALO
DO AMARANTE
Com o pove paro sequit aváncando

766
CAMARA GA

ATA DE REALIZAÇÃO DA PRÉ-QUALIFICAÇÃO Nº 2025.03.14.01PQ

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 2025.03.14.01PQ

Aos vinte e dois dias do mês de abril de dois mil e vinte e cinco, às nove horas e dois

minutos, reuniram-se o Agente de contratação da Câmara Municipal de São Gonçalo do
Amarante e respectivos membros da Equipe de Apoio, designados pela Portaria nº 01/2025,
a fim de realizar os procedimentos da Sessão de Pré-Qualificação acima mencionada, de

acordo com o edital de chamamento e seus respectivos anexos, publicados em sete dias do

mês de abril de dois mil e vinte e cinco, em atendimento às disposições contidas na Lei n
14.133 de 01 de abril de 2021, referente ao Processo Administrativo n° 2025.03.14.01PQ, para

realizar os procedimentos relativos ao Pré-Qualificação nº 2025.03.14.01PQ.

Objeto: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA,
PREDITIVA E ASSISTÊNCIA TÉCNICA, INCLUINDO O FORNECIMENTO INTEGRAL DOS

MATERIAIS NECESSÁRIOS A MANUTENÇÃO NOS SISTEMAS DE AR-CONDICIONADOS COM

FLUXO DE VARIÁVEL (VRF) PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL
DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE

O Agente de contratação abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições contidas

no edital de chamamento público, divulgando as propostas recebidas.

PROPOSTA(S) RECEBIDA(S)

CNPJ/CPF FORNECEDOR ME/EPр VALOR (R$) DATA/HORA

11.805.967/0001-
GELAR REFRIGERACAO COMERCIAL LTDA NÃO 0,00

67

04/04/2025

14:02:19

72.424.062/0001-
PRIMARE ENGENHARIA LTDA NÃO 0.00

3

04/04/2025

16:57:32

24.880.194/0001- DIFERENCIAL SERVICOS E
SIM 0.00

25 EMPREENDIMENTOS EIRELI

04/04/2025

18:07:54

EVENTO(S)

Avenida Prefeito Mauricio Brasileiro, SN - Liberdade

São Gonçalo do Amarante- CE, 62670-000- (85) 3315-4482-CNPJ 35.004.696/0001-09